
電気負荷変動による宇宙用スターリングサイクル発
電機の発電特性

言語: jpn

出版者: 室蘭工業大学航空宇宙機システム研究センター

公開日: 2016-04-26

キーワード (Ja): 

キーワード (En): 

作成者: 佐藤, 紘之, 塚野, 徹, 棚次, 亘弘

メールアドレス: 

所属: 

メタデータ

http://hdl.handle.net/10258/00008771URL



 

80 
 

 



 

81 
 

ti
mfe PeSTTTxm

2 LEGIP  

tiPeSkxxcxm

VIdtfPe



 

82 
 

dtxPSfPs

15

20

25

30

35

40

0.002 0.003 0.004 0.005 0.006

X  [m]

P s
 [W

]

R o  = 55

205

605

1.0MPaG
17Hz

15

20

25

30

35

40

15 20 25 30 35 40

Ps  [W]

Pe
 [W

]

R o  = 55

205
605

1.0MPaG
17Hz


